Zakupodavac se obvezuje ispostaviti fakturu Zakupniku u pravilu do desetog dana u mjesecu 
za tekući mjesec, a Zakupnik se obvezuje istu platiti u roku 30 dana od dana fakturiranja na 
račun Zakupodavca.

Zakupnik se obvezuje uplatiti garantni polog u iznosu od 1.258,95 kn 
(tisućudvijestopedesetosamkunaidevedesetpetlipa) koji obuhvaća cijenu jednomjesečnog 
najma uvećanu za porez na dodanu vrijednost. Odredbe o uplati garantnog pologa iz ovog 
članka ne utječu na redovno fakturiranje zakupa.

Članak 6.

Ukoliko Zakupnik zakasni s ispunjenjem svoje obveze dužan je platiti zateznu kamatu, u

[...]

Zakupnik će predmetni prostor koristiti kao uredski prostor za obavljanje svoje 
djelatnosti.

Članak 3.

Članak 4. osnovnog Ugovora mijenja se i glasi:

Zakupnik se obvezuje Zakupodavcu za zakup prostora iz članka 1. ovog Ugovora 
plaćati zakupninu u visini 11,00 EUR (jedanaest eura) po m2 mjesečno, što iznosi 
ukupno 308,00 (tristoosam eura), kontinuirano tijekom trajanja zakupa, sve u 
kunskoj protuvrijednosti po prodajnom tečaju EUR/kn u Zagrebačkoj banci na dan 
fakturiranja.

Porez na dodanu vrijednost nije sadržan u cijeni iz prethodnog stavka i obračunava 
se Zakupniku sukladno važećim propisima.

[...]

Članak 4. osnovnog Ugovora mijenja se i glasi:

Zakupnik se obvezuje Zakupodavcu za zakup prostora iz članka 1. ovog Ugovora 
plaćati zakupninu:

> za uredski prostor (soba 1. i 12/a) u visini 11,00 EUR (jedanaest eura) po m2 
mjesečno, što iznosi ukupno 308,00 (tristoosam eura),

> za uredski prostor (soba br. 24) u visini 7,00 EUR (sedam eura) po m2 
mjesečno, što iznosi ukupno 245,00 EUR (dvijestočetrdesetpet eura),

tj. sveukupno 553,00 EUR (petstopedesettri eura) mjesečno, kontinuirano tijekom 
trajanja zakupa, sve u kunskoj protuvrijednosti po prodajnom tečaju EUR/kn u 
Zagrebačkoj banci na dan fakturiranja.

/

Porez na dodanu vrijednost nije sadržan u cijeni iz prethodnog stavka i obračunava 
se Zakupniku sukladno važećim propisima.

[...]

plaćati zakupninu:

> za uredski prostor (soba 1. i 12/a) u visini 10,00 EUR (deset eura) po m2 
mjesečno, što iznosi ukupno 280,00 (dvijestoosamdeset eura),

> za uredski prostor (soba br. 24) u visini 7,00 EUR (sedam eura) po m2 
mjesečno, što iznosi ukupno 245,00 EUR (dvijestočetrdesetpet eura),

tj. sveukupno 525,00 EUR (petstodvadesetpet eura) mjesečno, kontinuirano tijekom 
trajanja zakupa, sve u kunskoj protuvrijednosti po prodajnom tečaju EUR/kn u 
Zagrebačkoj banci na dan fakturiranja.

Porez na dodanu vrijednost nije sadržan u cijeni iz prethodnog stavka i obračunava 
se Zakupniku sukladno važećim propisima.